dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsloumBLLUee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
oueHkKe npoBepeHue

OLLeHKM
87/04/21 000 "TapaHT

Mpodn"

o000 '"T
88/04/21 apant

Mpocon"
91/04/21 000 "MPODN"
96/04/21 000 "MPOPN"
100/04/21 000 "MPOPN"
102/04/21 000 "MPOBPN"
104/04/21 000 "MPODN"
107/04/21 000 "MPODN"
109/04/21 OO0 "MPOPN"

000 "TapaHT
112/04/21

Mpodun"
114/04/21 000 "MPOPN"
116/04/21 000 "MPOBPN"
118/04/21 000 "MPOBDN"

CBepeHuna

BuHorpaposa Jingmna HnkonaesHa

007567

02.09.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.04.2021

01.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

05.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

18.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxnnoe nomeuleHune,
HeOBMXXUNMOCTb

He>xxnnoe nomeuwieHue,
HEeOBMXNMOCTb

KBapTunpa, HeaBMXUMOCTb

KeBapTunpa, HeBUXUMOCTb

XKunon oom, HeABMXNUMOCTb

KBapTunpa, He4BUXXUMOCTb

KoMHaTa, HeABUXXUMOCTb

KBapTupa, HeABMKXNMOCTb

KBapTMpa, HeOBMXUMOCTb

KoMHaTa, HeABMXUMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

KBapTunpa, He4BUXUMOCTb

KBapTupa, HeABMXNMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



122/04/21

123/04/21

127/04/21

128/04/21

135/04/21

136/05/21

139/05/21

143/05/21

144/05/21

145/05/21

148/05/21

150/05/21

151/05/21

161/05/21

163/05/21

164/05/21

165/05/21

166/05/21

167/05/21

000 "TapaHT
Mpodn"

000 "MnpPodn*"

000 "MnrPodn"

000 "NnpPodn*"

000 "MNnrPodn*"

000 "MnrPodn*"

000 "MnrPodn"

000 "NnpPodn*"

00O "TapaHT
Mpodun"

000 "NnpPodn*"

000 "TapaHT
Mpodun"

000 "MNnrPodn*"

000 "TapaHT
Mpodchun"

000 "TapaHT
Mpodun"

000 "NnPodn*"

000 "MNnrPodn*"

000 "NnpPoen*"

000 "NnpPoen*"

000 "MnpPodn*"

22.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

28.04.2021

04.05.2021

06.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

21.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

3eMenbHbIN Yy4acToKk,
HeaBMXUMOCTb

KsapTupa,

KsapTupa,

KeapTupa,

HeO4BWXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HEeOBVMXUMOCTb

KBapTMpa, HeO4BUXUMOCTb

KBapTunpa, He4BUXUMOCTb

KBapTupa, HeABMXNMOCTb

XKuson oom, HeABMXNUMOCTb

XKusnon oom, HeABMXNUMOCTb

KBapTupa, HeABU>XNMOCTb

Hexxunoe nomeuwieHune,
HeOBVMXXNMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

KBapTMpa, HeO4BUXUMOCTb

He>xnnoe 3maHune,
HeOBMXUMOCTb

KoMHaTa, HeABMWKXUMOCTb

Hexxunoe 3gaHune,
HeABUXMNMOCTb

He>xnnoe 3oaHune,
HeOBMXNMOCTb

He>xnnoe 3paHune,
HeOBMXMNMOCTb

3eMesbHbIN Y4acToK,
HeaABU>XXUMOCTb

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



168/05/21

175/06/21

184/06/21

186/06/21

187/06/21

188/06/21

191/06/21

193/06/21

194/06/21

195/06/21

196/06/21

198/06/21

199/06/21

203/06/21

000 "MnrPodn*"

000 "npPoen*"

000 "NnpPodn*"

000 "TapaHT
Mpodcun"

000 "TapaHT
Mpodn"

000 "NnPodn*"

000 "MNnrPodn*"

000 "MnrPodn*"

000 "MPOPN"

000 "MPOPN"

000 "NnpPoen*"

000 "MNnrPodn*"

000 "MnpPodn*"

000 "MnpPodn*"

31.05.2021

03.06.2021

11.06.2021

14.06.2021

14.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

28.06.2021

KBapTunpa, He4BUXUMOCTb

KeBapTunpa, HeBUXUMOCTb

XKunon oom, HeaBMXXNUMOCTb

Hexxnnoe nomeuwieHve,
HeOBVMXXNMOCTb

He>xnnoe 3oaHune,
HeOBMXUNMOCTb

KBapTMpa, HeOBMXUMOCTb

KBapTMpa, HeO4BUXUMOCTb

XXnnom AoMm, HEABMXXNMOCTb

apaxx, HeABMXXNMOCTb

3eMesibHbIN YHacToK,
HeBMXXMMOCTb

XKunon oom, HeaBMXNUMOCTb

XKunon oom, HegBMXNUMOCTb

XXnnon oom, HegBMXUMOCTb

He>xxunoe 3paHune,
HeABUXMNMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



