Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Виноградова Лидия Николаевна 007567 02.09.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						87/04/21	ООО "Гарант Профи"	01.04.2021	Нежилое помещение, недвижимость	Рыночная
						88/04/21	ООО "Гарант Профи"	01.04.2021	Нежилое помещение, недвижимость	Рыночная
91/04/21	ООО "ПРОФИ"	07.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
96/04/21	ООО "ПРОФИ"	08.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
100/04/21	ООО "ПРОФИ"	05.04.2021	Жилой дом, недвижимость	Рыночная						
102/04/21	ООО "ПРОФИ"	12.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
104/04/21	ООО "ПРОФИ"	13.04.2021	Комната, недвижимость	Рыночная						
107/04/21	ООО "ПРОФИ"	13.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
109/04/21	ООО "ПРОФИ"	18.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
112/04/21	ООО "Гарант Профи"	19.04.2021	Комната, недвижимость	Рыночная						
114/04/21	ООО "ПРОФИ"	20.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
116/04/21	ООО "ПРОФИ"	20.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
118/04/21	ООО "ПРОФИ"	20.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						

122/04/21	ООО "Гарант Профи"	22.04.2021	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
123/04/21	ООО "ПРОФИ"	23.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
127/04/21	ООО "ПРОФИ"	26.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
128/04/21	ООО "ПРОФИ"	26.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
135/04/21	ООО "ПРОФИ"	28.04.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
136/05/21	000 "ПРОФИ"	04.05.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
139/05/21	000 "ПРОФИ"	06.05.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
143/05/21	000 "ПРОФИ"	11.05.2021	Жилой дом, недвижимость	Рыночная
144/05/21	ООО "Гарант Профи"	12.05.2021	Жилой дом, недвижимость	Рыночная
145/05/21	000 "ПРОФИ"	13.05.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
148/05/21	ООО "Гарант Профи"	18.05.2021	Нежилое помещение, недвижимость	Рыночная
150/05/21	ООО "ПРОФИ"	19.05.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
151/05/21	ООО "Гарант Профи"	21.05.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
161/05/21	ООО "Гарант Профи"	28.05.2021	Нежилое здание, недвижимость	Рыночная
163/05/21	ООО "ПРОФИ"	28.05.2021	Комната, недвижимость	Рыночная
164/05/21	ООО "ПРОФИ"	28.05.2021	Нежилое здание, недвижимость	Рыночная
165/05/21	ООО "ПРОФИ"	28.05.2021	Нежилое здание, недвижимость	Рыночная
166/05/21	ООО "ПРОФИ"	28.05.2021	Нежилое здание, недвижимость	Рыночная
167/05/21	ООО "ПРОФИ"	28.05.2021	Земельный участок, недвижимость	Рыночная

168/05/21	ООО "ПРОФИ"	31.05.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
175/06/21	ООО "ПРОФИ"	03.06.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
184/06/21	ООО "ПРОФИ"	11.06.2021	Жилой дом, недвижимость	Рыночная
186/06/21	ООО "Гарант Профи"	14.06.2021	Нежилое помещение, недвижимость	Рыночная
187/06/21	ООО "Гарант Профи"	14.06.2021	Нежилое здание, недвижимость	Рыночная
188/06/21	ООО "ПРОФИ"	16.06.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
191/06/21	ООО "ПРОФИ"	17.06.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
193/06/21	ООО "ПРОФИ"	17.06.2021	Жилой дом, недвижимость	Рыночная
194/06/21	ООО "ПРОФИ"	17.06.2021	Гараж, недвижимость	Рыночная
195/06/21	ООО "ПРОФИ"	17.06.2021	Земельный участок, недвижимость	Рыночная
196/06/21	ООО "ПРОФИ"	17.06.2021	Жилой дом, недвижимость	Рыночная
198/06/21	ООО "ПРОФИ"	22.06.2021	Жилой дом, недвижимость	Рыночная
199/06/21	ООО "ПРОФИ"	22.06.2021	Жилой дом, недвижимость	Рыночная
203/06/21	ООО "ПРОФИ"	28.06.2021	Нежилое здание, недвижимость	Рыночная